[image: image1.wmf]

   EDITAL Nº. 001/2018

O Vereador TIAGO HENRIQUE SHÜNEMANN, Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAISO DO SUL, neste ato, faz saber que, em cumprimento ao disposto no artigo 38, inciso II, e artigo 171, ambos do Regimento Interno desta Casa Legislativa, matérias para apreciação, resolve designar SESSÃO EXTRAORDINÁRIA para o dia 08.01.2018, segunda-feira, às 20 (vinte horas) horas, na Sede da Câmara Municipal de Vereadores, Av. Tiradentes n°. 596, PARAÍSO DO SUL/RS, para debater e deliberar sobre as seguintes proposições:

Projeto de Lei nº 01/2018 de 04.01.2018 que “Altera dispositivos das Categorias Funcionais de ‘Agente de Combate a Endemias’, ‘Fisioterapeuta’, ‘Médico Clínico’, e ‘Técnico em Informática’, integrantes do Quadro de Cargos de provimento Efetivo do Município, dado pela Lei Municipal n°1103/2011 e suas alterações.

Projeto de Lei nº 02/2018 de 04.01.2018 que “Autoriza o Poder Executivo Municipal a realizar Contratação Emergencial de Farmacêutico (a).

Eleição das Comissões Permanentes para o ano 2018.

Ficam convocados todos os Vereadores a fazer-se presente aos eventos acima.
Paraíso do Sul, 05 de janeiro de 2018.
Vereador Tiago Henrique Schünemann, Presidente
Registre-se e Publique-se.
[image: image1.wmf]